АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2014                                                                                                            №  107
с. Больше-Дорохово

Об отмене постановления  администрации Большедороховского сельского

поселения от 21.07.2011 г. № 102 «О создании Межведомственной комиссии

по признанию жилых домов (жилых помещений) на территории  Большедороховского сельского поселения не отвечающим установленным

для жилых помещений, домов требованиям»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Большедороховского сельского поселения от

21.07.2011 г. № 102 «О создании Межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) на территории  Большедороховского сельского поселения не отвечающим установленным для жилых помещений, домов требованиям» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Большедороховского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы по управлению делами Кручинину Т.А.

Глава сельского поселения

(Главаадминистрации)                                                                  В.П.Овсянников